FLORISVA ONIO FIO, ENTINO
Municipal

Camara Municipal de Ibitinya inESTANCciAmisanu,DE

Data: 18/04/2016 Horário: 17:25

111 illill111111111 	 III
Protocolo Geral 0000556/2016

PREFEITURA DA

TRABALHO • RESPONSABILIDADE •PAZ SO 	 Legislativo MTR 116/2016

Ofício n°. 431/2016

Ibitinga, 18 de Abril de 2016.

Ref.: Resposta ao requerimento 093/2015

Assunto: Requer Informações sobre possível asfaltamento em
trecho do Jardim Terra Branca.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre vereador Windson Pinheiro,
anotamos a sugestão do ilustre vereador, e iremos analisar
oportunamente, de acordo com as disponibilidades financeiras do
município, vez que tal construção não está inserida no âmbito do
convênio firmado.

Certos de termos atendido a
contento o quanto solicitado. despedimo-nos renovando__ otestos
de estima e apreço, agradecemos ao nobre vereador que cot bora
cotidianamente com a nossa administração e nos disponibili amos
para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente.

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibilinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/000130

	Page 1